בנסיבות אלה, מצאתי כי יש למצער לבחון שחרורו של המשיב לחלופת מעצר באמצעות תסקיר של שירות המבחן ועל כן בשלב זה דין הערר להתקבל והמשיב ייעצר עד להחלטה אחרת.

שירות המבחן מתבקש להגיש אודותיו תסקיר מעצר בתוך 21 ימים.

המשך הדיון יהיה בפני בית משפט קמא אשר יכריע לאחר קבלת התסקיר על פי ראות עיניו.

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ה, 18/11/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שירות המבחן מתבקש בנסיבותיו החריגות של המשיב לעשות כל מאמץ על מנת להגיש תסקיר מעצר בתוך 14 ימים וייקבע בהקדם דיון בבית משפט קמא בהתאם.

המזכירות תעביר עותק מהחלטה למזכירות בית משפט קמא.

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ה, 18/11/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת